EXTRATO DO CONTRATO Nº 19/2015 – PREGÃO Nº 07/2015

PROCESSO nº 500/2015

LICITAÇÃO: PREGÃO nº 07/2015

TIPO: Menor Preço Global

CONTRATO: nº 019/2015

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO, pessoa jurídica de

direito público, com sede administrativa na Praça Cívica, nº 02, São Simão/GO, centro,

inscrita no CNPJ n° 00.079.160/0001-78.

CONTRATADA: LUCIMAR MORAIS MENDES-ME, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ nº 37.890.423/0001-34, com sede na Rua 28 Qd. 11, Lt.20- Centro-

São Simão-GO.- neste ato representada pela Sr.ª Lucimar Morais Mendes,

empresária, inscrito no CPF nº 280783491-49 e portador do RG nº M- 2.640.625

SSP/MG, residente e domiciliado na Rua 28 Qd. 11, Lt. 20- Centro- São Simão-GO.

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para a prestação de Serviços de

Filmagem para as Sessões Ordinárias e Extraordinárias e demais eventos de

interesse da Câmara Municipal, realizados em São Simão-GO e Distrito de Itaguaçu,

atendendo as necessidades da Câmara Municipal conforme Termo de Referência –

Anexo I deste Pregão e demais Anexos, atendendo as necessidades da Câmara

Municipal de São Simão-GO, constante do Processo Administrativo nº 500/2015.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$8.100,00(Oito mil e cem reais), sendo o valor

de R$1.350,00(Hum mil e trezentos e cinquenta Reais) mensais.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 meses.

DATA: 14 de Setembro de 2015.

Ronaldo Martins De Brito

Gestor Da Câmara Municipal